РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.01.2013                                                                                                  № 3
с.  Молчаново

Об утверждении итогового документа  публичных слушаний по проекту
решения Молчановского сельского Совета народных депутатов

«Об утверждении генерального плана Молчановского сельсовета»
  По результатам проведённых публичных слушаний 28.01.2013 «Об утверждении генерального плана Молчановского сельсовета»

п о с т а н о в л я е т:

          1. Утвердить прилагаемый итоговый документ публичных слушаний по проекту решения сельского Совета   народных депутатов «Об утверждении генерального плана Молчановского сельсовета»
          2.Направить итоговый документ публичных слушаний по проекту решения Молчановского сельского Совета   народных депутатов «Об утверждении генерального плана Молчановского сельсовета» в Молчановский сельский Совет народных депутатов.
         3. Обнародовать итоговый документ публичных слушаний по проекту решения сельского Совета народных депутатов «Об утверждении генерального плана Молчановского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Мазановского района.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета

                       С.Н.Николаева

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Молчановского сельсовета

от 28.01.2013 № 3

Итоговый документ публичных слушаний
по проекту решения Молчановского сельского Совета народных депутатов «Об утверждении генерального плана Молчановского сельсовета»
Публичные слушания назначены постановлением администрации Молчановского сельсовета от 09.01.2013 № 1
Тема публичных слушаний: О проекте решения сельского Совета народных депутатов «Об утверждении генерального плана Молчановского сельсовета»
Инициатор публичных слушаний: Глава Молчановского сельсовета

Дата проведения:      28 января  2013 года.

	№
	Вопросы вынесенные на обсуждение
	Пункты проекта рекомендаций
	Замечания поступившие в ходе слушаний
	Кем внесено
	Приме-чание

	1
	О проекте решения районного Совета народных депутатов «Об утверждении генерального плана Молчановского сельсовета»
	1. Молчановскому сельскому Совету народных депутатов принять решение «Об утверждении генерального плана Молчановского сельсовета»  с учетом изменений и дополнений, предложенных участниками публичных слушаний.

	Прилагаются
	Председателем публичных слушаний Николаевой С.Н. главой Молчановского сельсовета

          1. Направить итоговый документ публичных слушаний в Молчановский сельский Совет народных депутатов.
2. С учетом поступивших в ходе публичных слушаний замечаний и предложений участники публичных слушаний предлагают Молчановскому сельскому Совету народных депутатов принять проект решения Молчановского сельского Совета народных депутатов «Об утверждении генерального плана Молчановского сельсовета» (прилагается).

Председатель публичных слушаний                                                 С.Н.Николаева
Секретарь публичных слушаний                                                       Т.В.Аникина
Замечания

присутствующих на публичных слушаниях
1. Численность работников библиотеки указан 1 работник -фактически 2 работника.

2. ФАП указано 2 - фактически 1.

3. Предусмотреть место под свалку.

4. Улучшить транспортное сообщение.